鞍山市人民检察院办公用品
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017X022）

鞍山市公共资源交易中心于2017年9月1日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市人民检察院
（地址：辽宁省鞍山市 ）

  联系电话：0412--2299260
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：鞍山千宁工程有限公司
成交价： 68.416万元
4.评审小组成员名单：郭鹏、李良俊、王斌
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年9月1日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	台式电脑
	40
	戴尔optiplex 3046M
	4720

	02
	电脑笔记本
	35
	戴尔Latitude3580
	4950

	03
	打印机
	40
	惠普LaserJetPro P1106

	1580

	  04
	彩色打印机
	5
	惠普M252dw
	4250

	  05
	全自动装订机
	10
	得力3880
	2540

	  06
	数码相机
	1
	佳能5D3
	31580

	  07
	数码录像机
	1
	索尼MX5R
	37800

	  08
	高速扫描仪
	1
	虹光扫描仪AT480
	27800

	  09
	平台扫描仪
	10
	中晶XT3300pro
	2440

	  10
	传真机
	10
	兄弟2890

	2460

	  11
	碎纸机
	10
	科密精钢王
	1950

	12
	便携式打印机
	10
	惠普200
	2520

	  13
	移动硬盘
	2
	三星SSDT3
	1740

	  14
	复印机
	1
	惠普M725dn
	17900